
令和6年度　市有地売払　一般競争入札執行一覧表

今治市　総務政策局　総務調整課

土地 793.21 28,700,000

落札金額

（円）
落札者

28,710,000 個人

実測面積

（㎡）

予定価格

（円）

R6.6.17

午前10時00分
57

今治市中寺字下本郷

608番4
1名 建物

R6.6.17

午前10時05分
58

土地 381.70 2,782,593

建物 - -
今治市伯方町有津

字番田甲1388番2
1名

367.71 1

計 - 28,700,001

入札日時
物件

番号
所在地

入札

参加者数
区分

2,790,000 個人

計 - 2,782,593

R6.9.17

午前10時00分
60

今治市北宝来町三丁目1

番19
1名

土地 500.86 4,000,000

4,000,000 個人建物 1286.99 0

計 - 4,000,000


